Забайкальский край
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2023                                                                                              № 187

	пгт. Могойтуй

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 25 Устава муниципального района «Могойтуйский район», постановлением администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 12 сентября 2022 года № 459 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального района «Могойтуйский район», администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального района «Могойтуйский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального района                                                    Б.Ц.Нимбуев

Дашиев Ринчин Цыденжапович,
2-22-63